
Zarządzenie Nr 137/2025
Prezydenta Miasta Kalisza 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie darowizny zamortyzowanego wyposażenia biurowego  

Na podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), § 4 ust. 3 pkt.15 Uchwały Nr VIII/96/2024 Rady Miasta
Kalisza  z  dnia  31  października  2024  r.  w  sprawie  uchwalenia  "Programu  współpracy  Miasta
Kalisza  z  organizacjami  pozarządowymi  oraz  innymi  podmiotami  prowadzącymi  działalność
pożytku publicznego na 2025 rok" (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2024r., poz. 9203) oraz §3
Ogólnych zasad rachunkowości Urzędu Miasta w Kaliszu stanowiących załącznik do zarządzenia
Nr 811/2024 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 24 grudnia 2024 r. w sprawie Ogólnych zasad
rachunkowości Urzędu Miasta Kalisza zarządza się co następuje:

§ 1.

Postanawia  się  darować  Kaliskiemu  Stowarzyszeniu  Emerytów  i  Rencistów  z  siedzibą  przy
ul.  Targowa  3-5-7,  62-800  Kalisz,  zamortyzowane  wyposażenie  biurowe  o  ogólnej  wartości
początkowej: 8 301,78 zł (słownie: osiem tysięcy trzysta  jeden złotych 78/100):

1) krzesło Ibis o numerze inwentarzowym I/12162 i wartości początkowej 217,16 zł.,
2) krzesło Ibis o numerze inwentarzowym I/12163 i wartości początkowej 217,16 zł.,
3) krzesło Ibis o numerze inwentarzowym I/12134 i wartości początkowej 217,16 zł.,
4) krzesło Ibis o numerze inwentarzowym I/12161 i wartości początkowej 217,16 zł.,
5) krzesło Ibis o numerze inwentarzowym I/11069 i wartości początkowej 217,16 zł.,
6) krzesło Ibis o numerze inwentarzowym I/11068 i wartości początkowej 217,16 zł.,
7) krzesło Ibis o numerze inwentarzowym I/11043 i wartości początkowej 217,16 zł., 
8) krzesło Ibis o numerze inwentarzowym I/12129 i wartości początkowej 217,16 zł.,
9) krzesło obrotowe o numerze inwentarzowym I/19356 i wartości początkowej 381,30 zł.,
10) regał R5SOW o numerze inwentarzowym W/12863 i wartości początkowej 3 867,40 zł.,
11) szafa oszklona o numerze inwentarzowym W/6458 i wartości początkowej 1 083,67 zł.,
12) szafa „O” o numerze inwentarzowym I/6938 i wartości początkowej 509,99 zł.,
13) biurko narożne L-P o numerze inwentarzowym I/16616 i wartości początkowej 652,95 zł.,
14) półka o numerze inwentarzowym I/16628 i wartości początkowej 69,19 zł.

§ 2.

Warunki przekazania mienia, o którym mowa w § 1 określi umowa darowizny.

§ 3.

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Administracyjno-Gospodarczego
przy udziale Skarbnika Miasta.

§ 4.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
                                                                                                           w z. Prezydenta Miasta Kalisza

/…/
Grzegorz Kulawinek

Wiceprezydent Miasta Kalisza               


